
ZARZĄDZENIE NR 16/2018 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i WPF na lata 2017-2027 
za 2017 rok

Na podstawie art.267 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz.2077 j . t )

zarządza się, co następuje;

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok w 
następujących wielkościach:

1. Dochody ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

plan 44.787.044 
41.845.123 

2.941.921

wykonanie 42.973.548,58
41.695.803,03
1.277.745,55

2. Wydatki ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

plan 44.432.365 
38.749.950 

5.682.415

wykonanie 41.857.150,53
37.805.598,80

4.051.551,73

3. Planowane przychody 1.177.821 1.178.579,57

4 Planowane rozchody 1.532.500 1.532.500,00

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń.

/ mgr inz. Zdzisław Gawroński/

Wójt Gminy


